



REFERAT STYREMØTE 23.04.24

Dato: 23.04.24 kl. 18.00 Teams

Til stede: Jonny Andersen, , Odd P. Kulstadvik og Hilde Sabbasen

Varamedlem: Arnulf Losvar

Saker:

Sak 12.24 Godkjenning av referat fra sist møte

Vedtak: godkjent

Sak 13.24 Utstilling kirkenes

Kirkenes og omegn hundeklubb arrangerer utstilling 22. og 23. juni som er samme helg som vår utsiling i Karasjok. De har fått åpnet for klasse 5 hunder, noe som ikke burde skjedd. Hilde sendte epost på vegne av styret der vi ba de om å trekke bort elghundrasene i gruppe fem, som er våre hunder. Svarfrist ble satt til den 18. april. Leder svarte raskt med at epost ble videresendt til lederen av utstillingen. Siden har vi ikke hørt noe fra dem.

Vedtak: Leder jobber videre med saken og ser hva som kan gjøres i henhold til sårbarheten til vår utstilling. NKK kontaktes.

Sak 14.24 NM løshund 2024

Lage invitasjon med påmelding til NM Løshund 2024. Jeg har laget et forslag til redigering satt sammen fra flere kubber (hentet fra nett)

Forslag:

Finnmark Elghundklubb inviterer til **NM løshund 2024** i oktober.

Dato for arrangementet er satt fra tirsdag 15. oktober til og med torsdag 17. oktober. Selve prøvedagene er 16. og 17. oktober.

Base for arrangementet vil være på Lampeland Hotell.

Arrangementet avsluttes med premieutdeling og middag torsdag kveld.

Uttak av ekvipasjen skjer på historiske resultater. Klubbens medlemmer som ønsker å delta, må melde seg på elghundklubbfinnmark@gmail.com innen 1. juni

Uttaksreglene finner dere på hjemmesiden til Norske Elghundklubbers Forbund, <https://elghundforbundet.no/dokumenter-kurs/>

Vedtak: Styret går for forslaget med klubbens epost for påmelding og dato til påmelding settes 1. juni. legges ut på hjemmesiden for påmelding

Sak 15.24 Spørsmål om å arrangere NM blodspor i 2025

Til klubber og forbund

Det skal også i 2025 avholdes Norgesmesterskap for blodspor og i den anledning går denne eposten ut til Norsk Kennel Klubs medlemsklubber.

Har din klubb anledning/ lyst til å være arrangør for NM blodspor i 2025?

Send en søknad til jakt@nkk.no innen 1. august 2024.

Vedtak: Styret tenker videre på dette og saken følges opp ved neste møte.

Hilde Sabbasen

Leder og referent